
 

 

 

پی دی اف( در سامانه آموزشی –نحوه بارگذاری )پاورپوینت تصویری  شموزآ  

 

 

 

 

 

 

 در قسمت میز کار یا درس های من، درس مورد نظر خود را انتخاب نمایید. 
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 برای اضافه کردن اطلاعات مورد نیاز دروس خود بر روی گزینه شروع ویرایش کلیک نمایید.

 

 در این قسمت امکان درج فعالیت ها و منابع به درس مورد را خواهید داشت .
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وقتی بر روی گزینه شروع ویرایش کلیک می کنید شما امکان ویرایش کردن هر یک از موضوعات را خواهید 

 داشت.

با استفاده از گزینه جابه جایی یا انتقال این امکان وجود دارد که موضوعات یا بخش های مختلف را براساس 

 سلیقه خودتان جابه جا کنید.
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 با انتخاب گزینه ویرایش و سپس انتخاب ویرایش موضوع می توانید نام موضوعات خود را تغییر دهید 

پس از وارد شدن به بخش ویرایش موضوع، با انتخاب کردن قسمت سفارشی کادر انتخاب نام فعال می شود و 

شما می توانید یک نام برای موضوع خود)به عنوان مثال جلسه اول میکروپرسسور ( تعریف کنید و سپس 

 گزینه ذخیره تغییرات کلیک نمایید.
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با انتخاب گزینه ویرایش و سپس با انتخاب پنهان کردن موضوع از دیگران می توانید جلسات درسی خود از 

 دید دانشجویان مخفی کنید . 

 با انتخاب گزینه ویرایش و سپس با انتخاب حذف موضوع می توانید جلسات درسی خود را حذف کنید . 
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با انتخاب اضافه کردن یک فعالیت یا منبع می توانید لینک ویدیو آموزشی ، پی دی اف، پاورپوینت، آزمون، 

 تکالیف درسی خود را به جلسات اضافه کنید. 

 با انتخاب منو منابع و سپس با انتخاب فایل می توانید پاوپوینت، پی دی اف درسی خود را اضافه کنید.  
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در قسمت نام ، عنوان فایل ارسالی خود را وارد کنید )به عنوان مثال پی دی اف جلسه اول ( در قسمت 

توصیف می توانید توضیح کوتاهی فایل ارسالی خود وارد کنید. برای اضافه کردن محتوای درسی خود از   

 قسمت انتخاب فایل، فایل ارسالی خود را drag and dropکنید و منتظر بمانید تا آپلود انجام گیرد. 

ه ذخیره و بازگشت به درس را انتخاب می کنیم.و سپس گزین  
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با انتخاب فایل جلسه آموزشی خود ، و سپس ازمنو ویرایش،با انتخاب پیکربندی می توانید فایل خود را 

 ویرایش نمایید. 
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 و پس از درج فایل های آموزشی خود برروی گزینه اتمام ویریش کلیک نمایید 



 


